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Referat fra Rotarymøte-21 

                           ”Juleavslutning”  
                
Tilstede: President Hans Olaf, Cato, Hans Eivind, Rolf, Gunnar D, Alf, Sverre, Vidar H, Harald, Peder,  
Sigvardt, Pål, Gunnar T, Hege, Arne, Turid, Bjørn Erik, Vidar B 
Gjester: Hanne Gjelsnes, Liv Bekkevold, Tove Bjørnstad, Ingunn Brun, Tila Ditlefsen, Aleksander 
Ditlefsen, Inger Haug Eskevik, Lise Holm, Lise-Kari Holstad, Karen Mangset, Mai Thorild Pran, 
Christina Sindre, Åse Braaten 
 
Tid:  Mandag 18.12.2017 kl 1800-2130 
Sted:  Strøm kirke/Jerstad 
 
Strøm kirke: 26 personer var i kirken under gudstjenesten med Pål. En meget hyggelig tradisjon med 
kirkebesøk før juleavslutning. Pål ga oss, som vanlig, en fin innledning til julen med sitt julebudskap 
og det som hører til, og med Lise-Kari ved pianoet, som vanlig, kom vi straks i julestemning. Program 
for julegudstjenesten er vedlagt. En stor takk til begge samt til kirketjener Bjørn-Erik for hans bidrag 
til gjennomføring av gudstjenesten. 
 
Jerstad:  31 personer deltok på årets juleavslutning, med plass til alle ved et meget dekorativt pyntet 
langbord. President Hans Olaf startet med å ønske alle hjertelig velkommen med noen velvalgte ord. 
Harald orienterte så litt om maten (ribbe, pølse og det som hører til) samt drikke. Etter at alle hadde 
forsynt seg og praten var godt i gang tok vi, som vanlig ”Kongens skål”, etter oppfordring fra Sigvardt. 
 
Sverre leste fra Magne Auroms bok Liv og Lagnad; ”Høgtid og visse dager” side 116. 
 
Hans Olaf fortalte litt om sitt 1. halvår som president, sine erfaringer, litt om programmene som har 
vært, med miljø som et sentralt fokusområde. 
 
Rolf fortalte så bl a litt om været der han kom fra og hans drømmer i tidlig alder om jul under 
østlandske forhold, noe han nå har fått oppleve gjennom mange tiår. I hans barndom var en appelsin 
i julegave noe stort, dette i tråd med Rolfs gode evne til formidling av budskap til ettertanke.    
 
Etter dette ble det på tradisjonelt vis gjennomført utlodning, med vinflasker, blomster etc som 
gevinster. 
 
Etter President Hans Olaf sine gode anekdoter og sluttord holdt Sverre en meget god takk-for-maten 
tale. 
 
Underveis sang vi den kjente Prøysens ”Julekveldsvise” og den for meg nye ”En liten hilsen fra 
grisen”, begge er vedlagt. 
 
Nok et rotaryhalvår er nå avsluttet, et halvår med meget godt innhold; interessante programmer, 
gjennomføring av våre årlige arrangementer og mye hyggelig samvær, alt i god ”rotaryånd”.  
 
Med dette ønsker sekretæren og kone Åse dere alle en God Jul og et Godt Nytt År! 
 
Skarnes, 20.12.2017 
Vidar B 
Sekretær 


